АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

U£ SoL № Л Р
с. Еткуль

Об утверждении Плана
проведения проверок по
внутреннему муниципальному
финансовому контролю на
2022 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 г. № 208 «Об утверждении
федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок финансового
управления администрации Еткульского муниципального района по
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год.

2. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на
финансовое управление администрации Еткульского муниципального района
(Неделко Т.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Еткульского муниципального района

План проведения проверок
финансового управления администрации Еткульского муниципального района

по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год

№
п/п

Наименование объекта
контроля ИНН

Адрес
местонахождения
объекта контроля

Тема контрольного
мероприятия

Дата начала
проведения

контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Коелгинская
средняя

общеобразовательная школа
имени дважды Героя

Советского Союза С.В.
Хохрякова»

7430006783

456576,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Коелга,

ул. Советская, д. 5

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения

государственных и
муниципальных нужд

01.02.2022 г. с 01.01.2021 г.
по 31.12.2021 г.

2

Муниципальное казённое
общеобразовательное

учреждение «Каратабанская
средняя

общеобразовательная
школа»

7430006776

456572,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Каратабан,

ул. Солнечная, д. 28

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения

государственных и
муниципальных нужд

14.03.2022 г. с 01.01.2021 г.
по 31.01.2022 г.

3

Муниципальное
учреждение «Комплексный

центр социального
обслуживания населения»

Еткульского
муниципального района»

7430009093

456560,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Еткуль,

ул. Ленина, д. 33

Проверка предоставления и
использования субсидий,

предоставленных из бюджета
публично-правового

образования бюджетным
учреждениям, и их

отражения в бухгалтерском
учете и бухгалтерской

(финансовой) отчетности

11.04.2022 г. с 01.01.2021 г.
по 28.02.2022 г.

4

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Еткульская
средняя

общеобразовательная
школа»

7430006381

456560,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Еткуль,

ул. Ленина, д. 30

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения

государственных и
муниципальных нужд

03.10.2022 г. с 01.01.2021 г.
по 31.08.2022 г.

5

Управление по физической
культуре и спорту

администрации Еткульского
муниципального района

7430009463

456560,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Еткуль,

ул. Ленина, д. 34

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения

государственных и
муниципальных нужд

05.12.2022 г. с 01.01.2021 г.
по 31.10.2022 г.